
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Duszniki, będącym 
Załącznikiem do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Duszniki z dnia 2 stycznia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Duszniki, wprowadzam następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 1 lit. j) po przecinku dodaje się „...”z wyjątkiem kierownika 
Gminnego Zespołu Oświatowego, 

2) W § 13 ust. 1 lit. k) po przecinku dodaje się „...”z wyjątkiem kierownika 
Gminnego Zespołu Oświatowego 

3) W § 14 ust.1 po podpunkcie j) dodaje się podpunkt k) w brzmieniu: 
”wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego, w tym z zakresu prawa 
pracy wobec kierownika  Gminnego Zespołu Oświatowego” 

4) W § 14 ust.2 po podpunkcie c) dodaje się podpunkt d) w brzmieniu: ”Gminny 
Zespół Oświatowy”, 

5) W § 29 pkt 8 skreśla się podpunkt d), 

6) W § 39 ust. 1 lit. e) po przecinku dodaje się „...z wyłączeniem kierownika 
Gminnego Zespołu Oświatowego” 

7) W § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Interesantów w sprawach skarg 
i wniosków po uprzednim zarezerwowaniu terminu w sekretariacie Wójt Gminy 
przyjmuje w czwartki od godz. 1100 do godz. 1515. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3585DFEF-E7DA-4FD4-A671-DA53104AEFAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


